
Besluit mandaat, volmacht en machtiging pilotfunctie teamleider 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordwijk en de burgemeester van de 

gemeente Noordwijk ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

gelet op de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende, dat in dit besluit de publiekrechtelijke en privaatrechtelijke bevoegdheden worden toe- 

gekend aan de tijdelijke pilotfunctie van teamleider, teneinde deze in staat te stellen werkzaamheden 

aan zijn opdracht, project of proces zelfstandig uit te voeren; 

  

besluiten: 

  
1. De teamleider (pilotfunctie) gelijke bevoegdheden toe te kennen als die toegekend zijn aan de 

clustermanager op grond van de ‘mandaatregeling gemeente Noordwijk’. 

2. De voornoemde mandaatregeling van overeenkomstige toepassing te verklaren. 

3. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie en heeft terugwerkende kracht tot 15 december 

2024. 

4. Dit besluit geldt tot het moment dat de pilotfunctie eindigt. 

Burgemeester en wethouders van Noordwijk 

De secretaris, 

Mw. E.M. Overzier 

De burgemeester, 

Mw. W.J.A. Verkleij 

de burgemeester van Noordwijk, 

mw. W.J.A. Verkleij 

Nr. 15924 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 15924 15 januari 2025 1 


